בשולי הדברים אציין, זאת לטענת ב"כ העורר, כי אין דינו של צמצום מעצר בית כדינו של מתן אפשרות לצאת לעבודות
שירות שכן במסגרת עבודות השירות קיים פיקוח הדוק מצד שב"ס על תנועותיו של העורר, מה שאין כן בשחרורו לצרכים

אחרים.

במכלול האמור נדחה אפוא הערר.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד,
07/05/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר, שופט